
Wymiana pokrycia dachowego budynku Publicznego Prze dszkola 

Nr 9 przy ul. Handlowej 4 w Kaliszu  

Numer ogłoszenia w BZP: 196347 - 2011; data zamiesz czenia w BZP: 19.07.2011  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 150741 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. +4862 

7654300, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wymiana pokrycia dachowego budynku 

Publicznego Przedszkola Nr 9 przy ul. Handlowej 4 w Kaliszu. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 

budowlanych związanych z modernizacją dachu i wykonanie pokrycia z dachówki ceramicznej 

karpiówki, łącznie z robotami towarzyszącymi: tj. ołaceniem, odgrzybianiem i impregnacją elementów 

drewnianych, izolacją z folii polietylenowej, dociepleniem, robotami blacharskimi, murowymi, 

odgromowymi, montażem okien w dachu w oparciu o projekt budowlano - wykonawczy, specyfikację 

techniczną wykonania i odbioru robót oraz przedmiar robót (jako element pomocniczy). 2. Wykonawca 

będzie wykonywał główne roboty budowlane w miesiącu lipcu i sierpniu 2011r. z uwagi na to, iż 

Przedszkole Publiczne Nr 9 w tych miesiącach będzie nieczynne w celu zapewnienia bezpieczeństwa 

przebywających w placówce dzieci. 3.Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany 

jest również do wykonania wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, utrzymania zaplecza 

budowy, sporządzenia projektu BIOZ, organizacji placu budowy, wykonania dokumentacji 

powykonawczej, badań dotyczących instalacji odgromowej oraz innych czynności niezbędnych do 

wykonania przedmiotu zamówienia, jak również przywrócenia terenu przyległego i pomieszczeń 

sąsiednich do stanu pierwotnego. 4. Szczegółowy zakres prac określony był w załącznikach do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.26.10.00-4, 45.26.13.20-3, 45.26.14.10-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  5. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• GS Agnieszka i Robert Sip Sp.j., ul. 29 Grudnia 2c, 63-460 Nowe Skalmierzyce, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 224113,37 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  162902,11 

• Oferta z najni ższą ceną: 162902,11 / Oferta z najwy ższą ceną: 234094,07 

• Waluta:  PLN. 
 


